
 

 

Õppekava        nr 5-3/10 12.10.2020 

Kultuurikorraldaja täienduskursus 2020-2021  

Õppekavarühm:  Juhtimine ja haldus 

Eesmärk: kursusel osaleja omandab teadmised ja oskused, mis toetavad 

kohaliku omavalitsuse kultuurikorraldaja kutsealast arengut  

   

Õpiväljundid:  kursuse läbinu 

 teab rahvamaja kujunemislugu  

 teab tööõiguse, autoriõiguse ja andmekaitse seaduse 

olulisemaid põhimõtteid ja nõudeid 

 kasutab oma piirkonna pärimust sündmuskorralduses 

 rakendab projektitöö põhimõtteid 

 tunneb kultuuriürituse korraldamise kaasaegseid võimalusi 

 leiab loovad lahendused ootamatutele situatsioonidele 

 omab teadmisi ja võtteid eneseregulatsiooniks ning läbipõlemise 
ennetamiseks 

 

Sihtgrupp:  rahvamajade/kultuurikeskuste töötajad jt kohaliku omavalitsuse 

kultuuritöö korraldajad 

Õppe maht: 80 tundi, millest 55 tundi on auditoorset tööd, 9 tundi praktikat,     

16 tundi iseseisvat tööd. 

Õppekeskkond: õpe toimub loenguruumis, kus on olemas istekohad 30-le, 

pabertahvel, interaktiivne tahvel ja õppekäikudena                        

Eesti Pärimusmuusika Keskuses, Kellerteatris ja Ugala teatris.  

Sisu:    

 Kultuuritöötajale vajalikud teadmised seadusandlusest 

 Rahvamaja kui ruum kultuuris osalemiseks 

 Vaimne pärand, selle märkamine, mõtestamine ja kasutamine  

 Sündmuse korraldamise meistriklass 

 Ühistegevuse algatused. HEAD TEOD. 

 Projektitöö (projekti etapid, meeskonna loomine, projekti 

juhtimine, rahastustaotluse kirjutamine)  

 Kultuuriürituste tehniline korraldus 



 Kuidas olla valmis uuteks kriisideks nii, et kultuuritöö ei katkeks? 

 Tööstressi vältimine, eneseregulatsioon 

 Kultuuriasutuste külastused ja kohtumised praktikutega 

(Kellerteater, Eesti Pärimusmuusika Keskus, Ugala teater) 

 

Õppemeetodid: loeng, seminar, grupiarutelu, loovharjutused, õppekäik, kohtumine 

praktikuga, iseseisev töö. 

Lõpetamise tingimused: osalemine õppetöös 75% ulatuses ja hindamine läbitud. 

Hindamismeetod: kultuurisündmuse analüüs 

Hindamiskriteeriumid: õppija analüüsib sihtrühmalt ja meeskonnalt saadud 
tagasisidet (püstitatud eesmärkide saavutatust, sihtgrupi rahulolu ja sotsiaal-
kultuurilist mõju paikkonna arengule) ja koostab teksti põhjal PowerPoint esitluse.  

 
Koolituse läbimisel väljastatav dokument: hindamise läbinud õppija saab Eesti 

Rahvakultuuri Keskuse tunnistuse, teistele väljastatakse tõend osaletud tundide ja 

läbitud teemade kohta. 

Koolitajad:  kõrgkoolide ja  kultuuriasutuste töötajad, kellel  on haridus 

humanitaarvaldkonnas ja täiskasvanute koolitamise kogemus. 


